

PRZEDMIAR

4500000-7

45000000-7 Roboty budowlane

Remont dachu ceramicznego i okapu : Remont dachu ceramicznego i okapu
Legnicka 99 : Legnicka 99
ChZGKiM : ChZGKiM
Chojnów ul Drzymaly 30 : ul Drzymaly 30

Elżbieta Żółkiewicz : Elżbieta Żółkiewicz
Stanisław Stasiak : Stanisław Stasiak
19 07 2011 r : 19 07 2011

Poziom cen : 2 kw 11

Ogółem wartość kosztorysowa robót : -

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont kapitalny dachu ceramicznego i okapu Legnicka 99					
1		Roboty przygotowawcze			
1 KNR 4-01		Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki układanej podwójnie	m ²		
d 1 0508-02		4 80*11 70	m ²	56 160	
		0.02	m ²	0.020	
				RAZEM	56.180
2 KNR 4-01		Rozbiórka pokrycia z dachówki - z pozostałych rodzajów dachówek	m ²		
d 1 0508-03		2 10*11 70	m ²	24 570	
		7.50*11.70	m ²	87.750	
				RAZEM	112.320
3 KNR 4-01		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych okapów kołnierzy gzymsów itp z blachy nienadającej się do użytku	m ²		
d 1 0535-08		5 0	m ²	5 000	
		6.9*0.4+7.5*0.4+7.50*0.30	m ²	8.010	
				RAZEM	13.010
4 KNR 4-01		Rozebranie rynien z blachy nienadającej się do użytku	m		
d 1 0535-04		11.70*2	m	23.400	
				RAZEM	23.400
5 KNR 4-01		Rozebranie rur spustowych z blachy nienadającej się do użytku	m		
d 1 0535-06		11.0*2	m	22.000	
				RAZEM	22.000
2		Wieżba dachowa			
6		Jednokrotne odgrzybianie bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi - środek grzybo i owadobójczy ogniochronny	m ²		
d 2 analiza indywidualna		56.18+112.32	m ²	168.500	
				RAZEM	168.500
7		Wymiana krokwi zwykłych bez stemplowania konstrukcji dachu	m		
d 2 wycena indywidualna		4 7*3	m	14 100	
		3.9*1	m	3.900	
				RAZEM	18.000
3		Pokrycie dachowe			
8 KNR AT-09		Folie wstępnego krycia niskoparoprzepuszczalna(FWK) układane na krokwiach -kontrłaty 25x60 mm - 0 0015m3/m2	m ²		
d 3 0103-01 03		168.50	m ²	168.500	
				RAZEM	168.500
9 KNR 4-01		Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstępnie łat ponad 16 cm - łaty 60x60 mm	m ²		
d 3 0414-10		łaty - 0,015m3/m	m ²	168.500	
		168.50			
				RAZEM	168.500
10		Pokrycie dachów dachówką karpiówką ceramiczną o wym 38 0x18 0 cm w koronkę na sucho	m ²		
d 3 wycena indywidualna		168.50	m ²	168.500	
				RAZEM	168.500
11 KNR AT-09		Ułożenie gąsiorów ceramicznych stożkowych na sucho na łacie z uchwytem.	m		
d 3 0702-01		11.7-2.0	m	9.700	
				RAZEM	9.700
12 KNR AT-09		Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsior	m		
d 3 0104-01		9.7	m	9.700	
				RAZEM	9.700
13 KNR AT-09		Akcesoria do pokryć dachowych - wywietrzniki pod gąsior	m		
d 3 0104-02		9.7	m	9.700	
				RAZEM	9.700
14 KNR 4-01		Włazów kominiarskie 45x75 cm	szt		
d 3 0415-03		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
15 KNR 4-01		Wyłazy dachowe (świetliki) 45x55cm	szt		
d 3 0415-02		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR AT-09 d 3 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płótek przeciwniegowy 11.70*2	m m	 23.400	 23.400
				RAZEM	23.400
17	d 3 analiza indywidualna	Ława kominiarska drewniana L- 4 0 m montaż na połaci 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
18	d 3 analiza indywidualna	Ława kominiarska drewniana L- 1,5 m montaż na połaci 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
4		OBRÓBKI BLACHARSKIE			
19	KNR-W 2-02 d 4 0520-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr 15 cm z blachy cynkowo-tytanowej 0 60 mm 11.70*2	m m	 23.400	 23.400
				RAZEM	23.400
20	KNR-W 2-02 d 4 0527-03	Rury spustowe okrągłe o śr 12 cm z blachy cynkowo-tytanowej 11.0*2	m m	 22.000	 22.000
				RAZEM	22.000
21	KNR-W 2-02 d 4 0520-08	Zbiorniczki przy rynnach z blachy cynkowo-tytanowej 0,60 mm 2	szt szt	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
22	NNRNKB d 4 202 0541-01	(z VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer w rozwinięciu do 25 cm - pas nadrynnowy i przy kominach 11.70*0 25 (1 20+0 50)*2*0 25*3 (0 40+0 80)*2*0 25	m ² m ² m ² m ²	 2 925 2 550 0 600	 6 075
				RAZEM	6 075
23	NNRNKB d 4 202 0541-01	(z VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer w rozwinięciu do 10 cm - listwy dociskowe (7 50+6 9)*0 10 13 0*0 10	m ² m ² m ²	 1 440 1 300	 2 740
				RAZEM	2 740
24	NNRNKB d 4 202 0541-02	(z VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer w rozwinięciu ponad 25 cm - połączenie z budynkiem , ogniomur 6 30*0 40 6 90*0 40 6 60*0 40 7 50*0 40 7 50*0 30 6 90*0 30	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2 520 2 760 2 640 3 000 2 250 2 070	 15 240
				RAZEM	15 240
5		Wymiana pokrycia i obróbek na okapach			
25	KNR 4-01 d 5 0519-04	Rozebranie pierwszej warstwy pokrycia z papy na okapach drewnianych 1.0*11.70	m ² m ²	 11.700	 11.700
				RAZEM	11.700
26	KNR 4-01 d 5 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich okapów z blachy nienadającej się do użytku 1.0*11.70	m ² m ²	 11.700	 11.700
				RAZEM	11.700
27	d 5 analiza indywidualna	Pokrycie jednowarstwowo papą termozgrzewalną okapu 1.0*11.70	m ² m ²	 11.700	 11.700
				RAZEM	11.700
28	KNR 4-01 d 5 0414-01	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 19 mm ułożonych na styk - połączenie okapu z dachem ceramicznym 0.3*11.70	m ² m ²	 3.510	 3.510
				RAZEM	3.510
29	d 5 analiza indywidualna	Wymiana deskowania okapu na pokrycie z płyt OSB3 o grubości 22 mm 0.70*11.70	m ² m ²	 8.190	 8.190
				RAZEM	8.190
30	KNR 4-01 d 5 0410-03	Wymiana okapu z desek profilowanych o grubości 19 mm	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.7*11.70	m ²	8.190	
				RAZEM	8.190
31	KNR 4-01 d 5 0631-01 01	Impregnacja ogniochronna preparatem ALTAXIN" desek na okapie 8.19	m ² m ²	8.190	
				RAZEM	8.190
32	NNRNKB d 5 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer w rozwinięciu ponad 25 cm - okap 1.0*11.70	m ² m ²	11.700	
				RAZEM	11.700
33	KNR 4-01 d 5 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki układanej podwójnie na ogniomurach (6.90+6.50)*0.3	m ² m ²	4.020	
				RAZEM	4.020
34	d 5 wycena indywidualna	Wykonanie tynków po rozebranych dachówkach na ogniomurach 7.5+6.9	m m	14.400	
				RAZEM	14.400
6	35 KNR 4-01 d 6 0420-01	Roboty Pomocnicze Wykonanie zastaw zabezpieczających na dachu 11.7	m m	11.700	
				RAZEM	11.700
36	d 6 kalk własna	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi wraz z opłatą za wysypisko 6.5	m ³ m ³	6.500	
				RAZEM	6.500
37	d 6 kalk własna	Rusztowania zewnętrzne o wysokości do 10 m 11.50*10.0	m ² m ²	115.000	
				RAZEM	115.000